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1989ינואר-החימןלמוצריםהסובסידיות
החקלאיהמרכזשלהמידעעלוןמתוך

ועללצרכןהמחיריםההעלו1989לינואר1ב-
הבאים:בשיעוטםהמסובסדיםהמוצתם

עופות17%;-מאכלביצי26%;-בקרחלב
20%;קפואיםעופות13%;חיים

לעתידהסבסודעומקעלזהצעדהשפעת
להללמפורטתההפתיםבענפים

בקרהלב1.
בשיעורלצרכןהחלבמוצתמחירהעלאת

צעדלמעשההיאמשמעותו26%,שלממוצע
לשנתהסובסידיהלביטולהאוצרכוונתלקראת
חשבוןהערכהפיעל1989/90.התקציב
ינוארבחודו?יהיומהשוקהפדיוןמלההוצאות

כלל:סובסידיהתשולםגמלאכךמאהנים,1989

ליטר.מהלון840שלמכסהמוללטר

שהוטלוהכבדיםהקנסותלמרותזאת
החריג.הייצורעלתנובהשייבהסכמה

נרשמההחלב,מהנצתדיווחיעל-פיב.
העלאתלפניעוד-האחרוניםבחח-וציים
שלגודלבסדרבביקה?יםירידההמתיחם

כ-3%.

שתנבעהביקה?ירידתלגביההערכות
כאשר-אחידותאינןהמחיחםמעליית
גזלבהיקףלירידההיאהמועצההערכת

ליטרמיליוןכ-12אומ-5%יותרמעט

הקרובים.החח-וליםלמלחמת

בדברהאוצרעםכלוקהוהסכםנערךטרם
עללהעיקהעתייםהחלבבעודפיהטיפול

-הייצורבהיקפילשלוטלנסיוןבנוגעהמערכת.

תחגגולמיחלבמחיטלקבועהרעיוןהחולה
מחירים.צוויבמסגרת

אי'ח/חיטר)(

מטרהמחיר
מחלבהעלות
סיטונאיתעלות
סיטונאיפדיון

סובסקקה

מטרהממחיר%
לצרכןממחיר%

תקציביתהוצאה
ש"חשנתית-מיל'

חמורות:בעיותשתיבפניעתהניצבהענף
1ב-988יגיעהמוערךההגנתיהחריגההיקףא.

מוקיע920גזלברמהייצור-וש4-כל

12/1988
68.50

50.30
118.80

96.86

.9421

32%

22%

185

אומדן
1989/1
71.00

51.00

122.00

122.00

00.00
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